
Tournoi Seniors n°10
GOLF DE TINA - 06.11.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Seniors

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FIGUERES, Eric TINA 3,3 35 35 3,5

2 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,6 32 32 6,3

3 --- TAGANE, Kassy TINA 5,3 31 31 5,0

4 --- GOUJON, Philippe TINA 7,8 31 31 7,8

5 --- RICAUD, Dominique TINA 4,0 30 30 4,1

6 --- GOMAR, David DEVA 15,6 25 25 14,9

7 --- MARTINEZ, Pierre-Henri OUENGHI 9,6 21 21 9,7

8 --- LE TENIER, Yann TINA 11,3 15 15 11,6

9 --- THORNE, Peter 8,9 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Seniors

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GOMAR, David DEVA 15,6 40 40 14,9

2 2 GOUJON, Philippe TINA 7,8 38 38 7,8

3 3 SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,6 38 38 6,3

4 --- FIGUERES, Eric TINA 3,3 37 37 3,5

5 --- TAGANE, Kassy TINA 5,3 35 35 5,0

6 --- RICAUD, Dominique TINA 4,0 33 33 4,1

7 --- MARTINEZ, Pierre-Henri OUENGHI 9,6 28 28 9,7

8 --- LE TENIER, Yann TINA 11,3 24 24 11,6

9 --- THORNE, Peter 8,9 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Super Seniors

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ROSSELOT, Vincent TINA 10,4 28 28 10,3

2 --- HOANG, Jean Francois TINA 9,8 28 28 9,8
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3 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 6,9 27 27 7,4

4 --- TRAN VAN VINH, Joseph TINA 9,7 26 26 9,7

5 --- NAPIERAI, Pierre VAL SECRET 9,2 22 22 9,2

6 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 11,9 20 20 11,9

7 --- ROMANELLI, Serge TINA 8,6 20 20 8,8

8 --- GIUDICISSI, Jean TINA 16,4 19 19 16,3

9 --- LEROUX, Daniel TINA 12,0 18 18 12,8

10 --- CHEVAL, Frank TINA 12,4 18 18 12,6

11 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 20,6 17 17 21,0

12 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 25,6 16 16 25,0

13 --- LANNEVAL, Claude TINA 19,9 16 16 19,9

14 --- MARTINEZ, Patrick TINA 28,3 14 14 27,8

15 --- AMSALLEM, Jean-Jacques TINA 25,9 13 13 26,4

16 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 30,0 9 9 30,0

17 --- CORRE, Patrice TINA 40,0 7 7 39,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Super Seniors

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ORCESE, Philippe OUENGHI 25,6 39 39 25,0

2 2 CORRE, Patrice TINA 40,0 37 37 39,5

3 3 MARTINEZ, Patrick TINA 28,3 37 37 27,8

4 --- ROSSELOT, Vincent TINA 10,4 36 36 10,3

5 --- HOANG, Jean Francois TINA 9,8 35 35 9,8

6 --- TRAN VAN VINH, Joseph TINA 9,7 33 33 9,7

7 --- GIUDICISSI, Jean TINA 16,4 33 33 16,3

8 --- LANNEVAL, Claude TINA 19,9 33 33 19,9

9 --- AMSALLEM, Jean-Jacques TINA 25,9 32 32 26,4

10 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 30,0 32 32 30,0

11 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 20,6 32 32 21,0

12 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 6,9 31 31 7,4

13 --- LEROUX, Daniel TINA 12,0 28 28 12,8

14 --- NAPIERAI, Pierre VAL SECRET 9,2 27 27 9,2

15 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 11,9 27 27 11,9

16 --- CHEVAL, Frank TINA 12,4 26 26 12,6

17 --- ROMANELLI, Serge TINA 8,6 26 26 8,8

Dames | Stableford - Brut / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DE CARVALHO, Lidia TINA 7,9 27 27 7,6

2 --- DAVAL, Therese TINA 10,9 21 21 10,7

3 --- BOUTTIN, Anna TINA 13,9 15 15 14,3

4 --- REUTER, Dominique TINA 18,2 15 15 18,6

5 --- CORRE, Martine TINA 20,1 9 9 20,1

6 --- DIETRICH, Jenny TINA 28,3 5 5 28,3

7 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 34,6 5 5 35,0

8 --- BASTIEN THIRY, Pascale DUMBEA 9,2 NS NS 9,2

9 --- BOUGRAS, Myriam-Tan TINA 33,9 NS NS 33,9

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DE CARVALHO, Lidia TINA 7,9 37 37 7,6

2 2 DAVAL, Therese TINA 10,9 35 35 10,7

3 3 DIETRICH, Jenny TINA 28,3 33 33 28,3

4 --- REUTER, Dominique TINA 18,2 33 33 18,6

5 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 34,6 32 32 35,0

6 --- CORRE, Martine TINA 20,1 31 31 20,1

7 --- BOUTTIN, Anna TINA 13,9 29 29 14,3

8 --- BASTIEN THIRY, Pascale DUMBEA 9,2 NS NS 9,2

9 --- BOUGRAS, Myriam-Tan TINA 33,9 NS NS 33,9
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